

Pro-Industrigulve & Facader ApS

Silkeborgvej 259

Lund

8700 Horsens

CVR-nr. 26125359

Årsrapport 2018/19

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-01-2020

Kim Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pro-Industrigulve & Facader ApS Silkeborgvej 259 Lund 8700 Horsens
CVR-nr.	26125359
Stiftelsesdato	01-07-2001
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-10-2018 - 30-09-2019
Direktion	Kim Lorentsen
Revisor	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle CVR-nr.: 16368342

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af beton renovering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. 60.261, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 72.213, og en egenkapital på kr. 62.953.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		22.371	8.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		35.000	-5.000
Driftsresultat		57.371	3.408
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.456	0
Finansielle omkostninger		-566	-464
Resultat før skat		60.261	2.944
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		60.261	2.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.261	2.944
Resultatdisponering		60.261	2.944

Pro-Industrigulve & Facader ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	16.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>72.164</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>72.164</u>	<u>16.167</u>
Likvide beholdninger		<u>49</u>	<u>381</u>
Omsætningsaktiver		<u>72.213</u>	<u>16.548</u>
Aktiver		<u>72.213</u>	<u>16.548</u>

Pro-Industrigulve & Facader ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-62.047	-122.309
Egenkapital	2	62.953	2.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.260	4.814
Kortfristede gældsforpligtelser		9.260	13.857
Gældsforpligtelser		9.260	13.857
Passiver		72.213	16.548
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Udsudte skatteaktiver og forpligtelser	5		

Noter

1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2019	2018
Kostpris primo	337.392	337.392
Afgang i årets løb	-260.289	0
Kostpris ultimo	77.103	337.392
Af- og nedskrivninger primo	-337.392	-332.392
Årets afskrivninger	0	-5.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	260.289	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-77.103	-337.392
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Fortjeneste ved salg af driftsmidler udgør i regnskabsåret 2018/19, t.kr. 35.

2. Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-122.309	2.691
Forslag til årets resultatdisponering		60.261	60.261
	125.000	-62.048	62.952

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er afgivet normal garanti for udførte arbejder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med den 1. juli 2012, ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber, for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Pro-Invest ANJ ApS er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabets udskudte skatteaktiv udgør tkr. 113.

Selskabet har ud fra en vurdering af usikkerheden til, hvilken takt og åremål det udskudte skatteaktiv vil kunne udnyttes, valgt ikke at aktivere skatteaktivet.